

1/10/24
Mottatt 9/5 24
Aesd.

Universitets Oldsaksamlings
Fredriks Gate 2. Oslo 1.

Jeg takker for mottatte skrivelser av 23-4-74.
og Loven om Fornminne.

Det er en ting, jeg høfligst for skrive om, og som jeg
er meget optat av, grundet en Grensetvist.

Jeg er eier av Gården Gislestad i Røyken Gnr 28-4 Bm 1.
Denne kan føres tilbake til 1396. Gislestad grenser i Øst in til
Jonsteigen N 114. ^{og er umarkulert} som består av en skov, Hennes Konedige Majstet.
Fellværende. Denne Jonsteigen går helt frem til Kristiania-fjorden
men var ikke særlig bred. Det er for det rene, at det fantes en
Bykøbt Protokol i 1713, denne har det ikke vært mulig at oppspore.
Kongens Skovmestre, Brødrene Von Lamm var i 1739, beskrevet
forst og grense beskrivelse, for samtlige her nede ved Bårseid Vand
Gården Bårseid Gnr 44 Bm 1.

Universitets Biblioteket i Oslo. Kart (Oslo) Kristiania Høymors 14. A
Kopi 1869. Rekke til 1874. Som De vil se på dette Kart, var
Teigen markert med 2. Huset. Teigen har vært bort
Bykøbt for 24 Skilling, til en Peder Løssesøes eier av Gården
Sundby, og i Sundbys papirer står det, at Sæthen lå i skov-
stykket Teigen, Det arbeides i dag med en kommentar til Røyken
bok, har Oldsaksamlings, noen opplysning, registrering av nemte
Teigen. Det er her nede ved Bårseid Vand, en steinrøis, som
jeg tror må være et Jørnefundet i følge Von Lamm 1739.

Gislestad - Bårseid - Jonsteigen

Min bestefar var eier av Bårseid 1876-1877/1880 op sagt på Odde
Jeg er eier av Holtrest & Gislestad i 3 generasjon fra 1880.

Jeg har i hele mit liv, været handicappet, grundet polio i
Børneårene, således at jeg har had vanskeligheder med at gå
og således ikke har kunnet lete efter disse 2 Hus Lufter
Jeg har forsket en god del, gennem Arkivene og har ender
oplysninger.

Jeg får således høfligst spørge, om Universitets Oboeksamlings
finder at kunne granske dette om Jonsteigen. N4/14.

Umatriculeret, kendes Konselve Majs Tilhørende.

Den første Aronningen, havde Retten til Rikets Perle fiskeri
Den andre som blev Aronning, var Elskerinden og måtte
flygte til Island, intil først mente Høde, og kom da tilbage
og blev og blev Aronning til Aronning

Som Råde kan jeg også vise til Generalforstamend 1739-1746.
ar Torgeren Friggørdet, Utgit ar Norsk Skovbruket Museum
Sæpublikasjon N41. Ekserum Tryk. 1968.

På side 73 i Generalforstamende Formindsel. utsnit ar
Kart over Akershus og Smålenene, det er Arkivert i geografisk
Opmåling, og består ar 4. deler. (Sakaldt Von Langens Kart)

Jeg vilde være taknemlig for Deres granskning, og håper
De finder det nødvendigt, til opklaring og beskrivelse

Efter min granskning, var dette Skovstykket først tilhørende
skoven ar Tunshov Kloster, senere Kirken, eller Kongens Højs.

og at der senere Røgen Kirke. og at der senere blev delt i 2
og gik in i Bårseum ved såkaldt Kongens Skjete i 1823.
og den anden halvpart gik inn i Ramton også ved såkaldt
Kongens Skjete i 1824. Det har aldri været nogenlavs

Grænse og udenom Von Langens inddeling, og selv ar
Egenommens Skjeter.

Ns) (Om det kan fastslås at det var
være en Grænse Røis.
(for ikke undersøkt)

Arbejdet
Hj. Folkestad
3440. Røgen